- 1 -

粤职院教〔2019〕58号

关于公布 2019 年校级

精品在线开放课程立项名单的通知

各系、部、院：

我校 2019 年校级精品在线开放课程项目经个人申报、

系部推荐、专家网络评审，教务处审核、公示等程序，经校

长办公会讨论通过，确定《新型纺织材料》等 15门课程（见

附件）为 2019 年度校级精品在线开放课程（含课程思政示范

课）建设项目，现予以公布。

校级精品在线开放课程项目建设周期为两年，学校按项

目进程（立项、中期检查、验收）进行管理。希望各系部（院）

高度重视课程建设，对立项课程加强领导，加强监督。课程

负责人应从“建设总目标，具体目标、团队建设、重构课程

- 2 -

内容、丰富资源建设、强化学习功能 、持续更新资源、保障

机制、辐射示范”等方面进一步完善课程建设方案。加强课

程资源建设，进一步明晰本课程特有的教学内容及资源特色，

强化课程所针对的岗位需求分析，并具体落实本课程教学案

例资源建设目标。

校级精品在线开放课程项目建设期满 1年时，教务处将

组织进行中期检查，对于建设进展不顺利的课程提出整改意

见并督促整改，建设周期结束时教务处组织验收。

2019 年度校级精品在线开放课程项目资助经费金额为

每项 1.2 万元。

附件：2019 年校级精品在线开放课程（含课程思政示范

课）建设项目立项名单

广东职业技术学院

2019 年 11 月 20日

校内发送：各系、部、院

广东职业技术学院办公室         2019 年 11月 20 日印发

- 3 -

附件：

2019 年校级精品在线开放课程建设项目

（含课程思政示范课）立项名单

序号 项目编号 项目名称
项目负

责人

资金资助

（单位：万元）
备注

1 XJKC201901 新型纺织材料 梁冬 1.2 万

2 XJKC201902 化妆品原料 刘旭峰 1.2 万

3 XJKC201903 经编 陈小莉 1.2 万

4 XJKC201904  服装 CAD 童晓谭 1.2 万

5 XJKC201905 Solidworks应用 毛丽凤 1.2 万

6 XJKC201906
工业机器人应用

技术
王立钢 1.2 万

7 XJKC201907 网络营销 梁娟娟 1.2 万

8 XJKC201908 3D 游戏美术设计 吴宝聪 1.2 万

9 XJKC201909 现代服装材料 王磊 1.2 万

10 XJKC201910 纺织企业管理 孙芮 1.2 万 课程思政示范课

11 XJKC201911 非织造布技术 彭涛 1.2 万 课程思政示范课

12 XJKC201912 服装材料与运用 吴基作 1.2 万 课程思政示范课

13 XJKC201913 中国商业文化 曾红武 1.2 万 课程思政示范课

14 XJKC201914 导游业务 李远航 1.2 万 课程思政示范课

15 XJKC201915 HTML5 应用开发 毛秀梅 1.2 万 课程思政示范课